
i:;' ,!'""' '"""l "

('l l
C

l \ "

\ "l
l ' )· " ' ' '\ '""""""

' ·ř
!\ '\, !.. ,· " r" ·--' :,,,

_" :F::::o"ú:a::Plzeň-sever'".,,..,."' i996
Americká tř. 39 ""'. EN -Sg
306 06 Plzeň

L .Z:¢.S. %'
,Z .« k, é:ží'

(l)

; "'. . -~.1

č.j.: PÚ 3294/92
Vyřizuje: Ing. Šneider V Plzni dne 28, 2. 1996

ROZHODNUTÍ

Pozemkový úřad Okresního úřadu Plzeň-sever jako věcně a místně příslušný správní
orgán podle § 11 písm. a) a § 12 písm. a) zákona ČNR č. 284/1991 Sb., o pozemkových
úpravách a pozemkových úřadech a § 5 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správní
řád), I. s c h v a l u j e podle § 9 odst. 2 zákona č. 229/1991 Sb. v platném znění, o
úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku (dále jen "zákon"),
předložené dohody o vydání nemovitostí ze dne 24, 7, 1995, 7. 12, 1995 uzavřené ve smyslu
ust. § 9 odst. 1 zákona

mezi

povinnými osobami, kterými jsou podle § 5 odst. 1 zákona

- Lesy ČR, Lesní správa Plzeň - Bílá Hora
zastoupená vedoucím p. Václavem Liškou

- Státní statek Křimice
zastoupený ředitelem p. ing. Jaroslavem Jančíkem

a

oprávněnou osobou, kterou je podle § 2 odst. 2 písm C) zákona č. 243/92 Sb.

pan
rodné číslo:
bytem:

Uvedené dohody jsou nedílnou součástí rozhodnutí.



.J

;

- 2-

Po nabytí právní moci rozhodnutí zapíše Katastrální úřad pro okres Plzeň - sever, do
evidence nemovitostí - na listy vlastnictví, pro obec Chotíkov, k. ú. Chotíkov, obec Malesice,
k, ú. Malesice právo vlastnické pro

pan
rodné číslo:
bytem:

k nemovitostem jako celku tak, jak jsou uvedeny v dohodách schválených tímto rozhodnutím,
pouze k parcele 523/2 jednou jedenáctinou (1/11).

Pozemkové parcley vydávané v jednotlivých dohodách bez výměr a v částech se na
listy vlastnictví zapíší pro k. ú. Chotíkov takto:

p.p. dle kultura p.p. kultura výměra
PK - přídělu dle KN v m'

707 role Č. 587
Č. 585
Č. 571

840/1 pastva č. 598
Č. 597

1297 les č. 556
Č, 560/1

role
role, zahr.
les 2064
role
les 1194
role, osť. pI.
les, osť. pI. 2949

II. rozhodl

podle § 9 odst. 4 zákona Č. 229/1991 Sb. v platném znění o úpravě vlastnických vztahů k půdě
a jinému zemědělskému majetku (dále jen "zákon") takto:

oprávněná osoba, kterou je podle § 2 odst. 2 zákona č. 243/92 Sb.

pan
rodné číslo:
bytem:

není vlastníkem níže uvedených pozemkových parcel v k. ú. Chotíkov dle § 11 písm. a), C)
zákona a § 5 odst. 2 zákona č. 243/92 Sb.



-3 -

p.p. dle
PK - přídělu

232
257
275- '""
532/3
532/2
538
539
724
890/1 ""
890/2
929
1104
1147
1194
1298
1344 --
1345 "
1763
1909/2
1910
1976
2147 "
2182/2
2255
2256
2261
226Ľ
2673
1781 '

923
1106
1199

533/2

v k. ú. Malesice

p.p. dle
PK - přídělu

598
560
169

kultura výměra
V m2

role 748
role 2050
role 1047
zahrada 1113
role 312
pastvina 94
role 1885
role 522
role 439
louka 137
louka 637
role 522
role 1119
role 1669
role 1507
role 1611
pastvina 79
role 1734
role 187
role 1960
role 1708
role 1698
role 302
role 1550
pastvina 104
pastvina 90
role 1748
role 2586
role 1446
louka 1047
role 2838
role 1629
role 551

kultura výměra
V m2

louka 464
louka 165
louka 191



-4-

Dále není vlastníkem obytné budovy Cp. 52 a hospodářských budov na st. 9/1o
výměře 855 m2a st. 9/2 o výmčře 48 ln2, včetně pozemků.

Za nevydávané pozemky lze do půl roku od nabytí právní moci požádat pozemkový
fond o pozemky jiné ve smyslu § 11 odst. 2 zákona a § 17, popřípadě o náhradu dle § 16
zákona.

Za nevydávané budovy lze požádat o náhradu ve smyslu § 14 zákona.

Odůvodnění

Oprávněná osoba uplatnila v zákonném termínu u pozemkového úřadu nárok na
vrácení vlastnického práva k nemovitostem v k. ú. Chotíkov a Malesice. svoji oprávněnost
doložila svým rodným listem a úmrtními listy původních vlastníků - svých rodičů - zemědělské
usedlosti Cp. 52 konfiskované dle dekretu č. 12/1945 Sb.Dále doložila konfiskační vyhlášku,
soupis konfiskovaného majektku, doklad o navrácení čsl. občanství Nevydávané pozemky
jsou jednak dle § 11 odst. l písm. a) ve vlastnictví fýzických osob, jednak dle § 11 písm c)
zákona v době vlastnictví státu zastavěné a jednak na ně už bylo uplatněno před 29. 5. 1992,
tedy před účinností zákona č. 243/92 Sb., a proto jsou vydávány oprávněným osobám dle
zákona č. 229/91 Sb.

Pozemkové parcely 532/1, 841/1, 841/2, 843, 1112, 1917, 1918, 2096, 2109, 2171,
2182/1, 2204 budou po zpracování GP řešeny samostatným rozhodnutím.

Na parcelu 1343 se vztahuje blokační paragraE neboť byla dána do přídělu faře -
církevní majetek.

Na základě výše uvedených skutečností rozhodl správní orgán tak, jak je ve výrocích
uvedeno.

Poučení o odvolání k výroku rozhodnutí I.:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho doručení
prostřednictvím okresního pozemkového úřadu (§ 53 zákona č. 71/1967 Sb., § 9 odst. 2
zákona č. 229/1991 Sb. a § 13 písm. b) zákona ČNR 284/1991 Sb.) k MZe ČR.



- 5 -

Poučení o odvolání k výroku rozhodnutí II.:

Rozhodnutí okresního pozemkového úřadu podle § 9, odst. 4 zákona přezkoumá na
návrh účastníka krajský soud (§ g odst. 6 zákona a § 246 zák. Č, 240/1993 Sb. - úplné znění
odst. V.) Návrh se podává u krajského soudu v jehož obvodu má navrhovatem bydliště nebo
sídlo ve lhůtě 30 dnů od doručení rozhodnutí,. Návrh je podán včas i tehdy , byl-li podán ve
lhůtě u orgánu, který vydal rozhodnutí (§ 250 zák. Č. 240/1995 Sb.)

!,S,snĺ %"%* j

Rozdělovník:

Toto rozhodnutí na doručenku obdrží:

Vedpucí okresj'ího
pozemkového ýřadu Plzeň-sever

Ing. Lubomír ŠIROKÝ

1. Oprávněná osoba -

2. Povinná osoba - Lesy ČR LS Plzeň - Bílá Hora

3, Povinná osoba - Státní statek Křimice

4, Účastník řízení - Pozemkový fond, Nerudova 35, 306 29 PLZEŇ + doh.

Po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží:

5. Katastrální úřad Plzeň-sever, Radobyčická 12, Plzeň + doh

6. Územní odbor MZe ČR, Nerudova 35, Plzeň

7. Obec Chotíkov



ŕ

l
DOHODA

l títo ac)n(júa [j y j,; i()/jyjdnúíí!n
::",::':

!;:'jz:l"!'jd!)u[í nab 'K) )rávní moci
,b,,,, c"Sý·

b

7 o vydáni zerr(ěc!ělského nemo'.ři tého ma letku (lesní půdy ) 'je srnys ĺ 'j
zákona 229/91 SEc. c) 'iyrtu.'é VI ast vzt.ahä k pádě ži. j irLe!'nu.
zemědělskému ma j et.ku 'je zrién1 zákcma L 8 3/ 9 3 Sk .

J' r "~"LESY CESKE REPUBLIKY , LESNI SPRAVA PLZEN zastDuperÁá vedDljcím lesní
spr"ávv panem Váe1avem .Li Eškou , dále j e n F'ovi nná osoba na st raně
j edné

a

c)prá.vrlé na. osoba :

!"íä st rané ':1ruhe

uza'.'1 i"" 3. j Z t. L! t. ::: Z) C) H C) fj i..j

l

n

P t. em í'yd.á ni j szm'.í L z a n í p'7z '7 dr'±+ní i sín'» OSEl oi:'y '^.2
smyslu zäj".ona d 2'.9,·"' 9 ! í't? zriéní ':1 3.·" '? 2 Sh . , l '3 :? " g ? :3 h .

F '.'12stnľc'i 1_'yl "L '2\3: j i'.* L.=
pozcm k ä zap·s aM s: .h '," kni lacn.'ríi ' ' L '='.:"z' c . 5 3 p'¢::'z ein k ;"t i ŕíy i" ¥" e:'
k . ú . (::hc)t. í kc)' :· .
Ty t. -"::.· :" :.z řiziky e'!.' j. y z ť iž l'.. ::' '3 "ži!,' 1'·{ l. ÁfŽ ii ĺ·'·c= É l ĺ ·y. . L L 9·£ S. 2: L .

Dc:'h :""":1 3l ZŠ 'E' ' '=t an' l j "= n a í'í L '.L' '= 1-· :.1í - '= L ZL '·'ym@z""';':

k ':hm'- i 6;.:":'.·

st. av di e F'K "l'nné' ĺ'"' 3.
.

"3t a'-' E?"!

É,7'37
7Ci'3

Č · :3 :1
Č·! 2".'7

L":' '2':; inž

19u9./ l past-'.'a U 42 Ĺ :iiz

I I .

Dok l aclY k t E9rtt.o p arce l .ěľĺ!': }-' š '=' Ja í á.dá c'právně rs á 0!2. ži. vy pi 6E?!ľľ :':
i t...:;ist. i , i'.:lť-r;t:.i fikaci ga 1"c'e? l , sn1tílkem kat.astrá.l řt1

Ttí3.i"Y , 'jÝpi SŽ: Ei'li1 Z, F'ozemkc)'..' é' kn i 1":y ., ':imí""t nimi a z^och"íYm -L i zš t.mn .

st ii' . !



n

u
.JI

Iľ I .
CI

" m

Obě stratw uzaríír'a j ľei t ut.o clohodu prohlaäuÍ í , že j im ne jsou známv
žádné D,kalnos't. i , j eZ by hráni lv vyčtat nemov i 'Lost i které j sou
pře clmět.em této dohcdv .
Obě st.r'any s"e dohodly Ci VY pc'řáclán í nás ledovně :
-- oprávněná osoba F'řevezrne pc' vydání rozhoclríut í pozemkovÝm
úřadem P lzeři—ze'jer po nabv t. ĺ pr'ávní moct i t. ahot o rozhadnu t. í do
svého VI astmi ct'.'í a uZ í'jání porost..y 'i'zeš lé na těchto parcel ách
- obě st.rany ti jňto nema j í k sobě ž ácln'Vc h da l g í ch riárokä
s \"/ j 1lnkou. náhrad ve smv s l u § i 5 zákona 229/' 91 Sb. v PI at něm
znění .

IV

Dnem schválerií této dohociY
oprávněnou o8oĹm vlastni ekě
cWhodě . Oprávněná osoba eše? spq j í
u'jeclenÝ ch paree l v t.erěnu .

úřadem
právo k F'ozemka!n

s LS Flzeřl ohledně

přecház i na.
uvedeným 'j

vydáni výše

Y! .

V pí" i padé zjišt.ění n<yjých í nebo máZe bYt-
t.at.o dohoda pozn'té něna . VESec hrň' zmé ny podléha.j í .sc:hválerií
pozemkové ho úřaclu.

Tato dohoda. se '.'y hot.cn'u j e na dvou jednost z'"ar.íně pop=arjÝ c-h
l i stecih a '..'e Ct y řec h 'ĺ'y hot.ove řf í ch .
Oprävněriá osoba j i po poclepsá.ni r'ozešl e dle násl eduj ĺ cAho
rozdělo'.mí ku :

pOul rmá osoba :L X
c)prárřné rúl osoba j. X
pozemkový úřad 2X

vYřizuje : Iríg. Waisová, tel: 01'3.'7263684--5
v Plzni 24.7.1995

za por.' i nnau osobu
Vác l el\.? Li ESka

~0.

1.SS" '..:) i
:5 :'t : ,"C ",:· r :," n l

. .f a iPs Z en 3

za ·:7prá'% mě ŕscHj. osobu



' Ĺ

Státní statek Křimice, zastoupe2ý ředíte1em statku ..,yí '").1 j.:ii.. µ:/:ht)d[LĹiííiíl
:anem iji®. Jaroslavem J a n č l k e m, jako osoba

'·' · i' '· i'" í o: '(','!iĹ moci
pan r.Č. , bytem %'
jako osoba oprávněná podle § 2 odst. 2 c) zák.Č. 243/92, kterým se upra-
vují některé otázky související se bákonem Č. 229/9i Sb. o úpravě vlast-
nických vztahů k půdě a jinému zemědělskému maj etkn v platném znění
u b a v í r a j í poďte § 9 cít; zákona

d O h O d u

o navrácení vlastnictví k zeměděl3kému majetku v kat. území C h q t í k o v

a M a l e 8 í c e na základě níŽe uvedených skutečností a dokíadů.

Iq

Manželé bylí vlastníky nemovitostí, zapsaných
v kn. vložce Č. 53 a 597 pozemkové knihy pro k.ú. Chotíkov a v kn. vložce
Č. 140 pozemkové knihy pro k.ú. Malesice.
Majetek byl konfískován,podle dekretu Č. 12/45 Sb.

a nabyli čsl. st. občanství na zák1adě.'Zäkona
Č. 34/53 Sb., doloženo osvědČením 0kresnĹho úřadu Karlovy Vary bé dne
25.11.1992.
Nyní jsou pozemky v držení Státního statku Křimice, jak je zřejmé z vý-
pisu z katastru nemovitostí a srovnávacího sestavení parcel.

II.

Původní vlastnící zemřeli, což je prokázáno
úmrtními listy. dokládá svým rodným listem svojí oprávněnost
podle § 2 odst. 2 C) zák.Č. 243/92 Sb.

III.

Státní statek Křimice vydává panu násíeáující. pozemk> -
v:kw ú. C h q t:.í.k.o v a M a l e s i c e, bap3ané dosud v katastru
nemovitostí na LV. Č. 32 a 20 pro Čs. stát - Státní statek Křimice:

dle PK

243 ' role 1083

322 · roľe 565

Č. 707 role

čo 840/1 l-- pastv.

8 40/2 (j' role 946

842 \- role 673
Č. 1297 ,l les

1998 role 2284
k.úo ĺýĺ a le s i c e:

523/J pastv. ŇŠ"
'µ' OKRESNĹ ÚŘAD *

PLZEŇq S'VER'
—Esč 06 06
Poz0m^yyý úřad

dle KN
č. 658 role

č. 649 role

Čo 587 role
Č. 585 role, zahr.

č. 598 role

Č. 598 role
Č. 62"1/2 role

č. 556 ro1e,ost.pl.

Č. 740/1 role

Č. 382 1ouka,role — '1 "1 "1

K



- 2 -

IV.

Příjemce pan vydávané pozemky do svého vlastnictví při.jímá
a souhlasí s převodem vlastnického práva na svoji osohu,
Veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím přejdou na pfíjemce
dnem, kdy nabude právní mocí rozhodnutí Pozemkového úřadu Plzeň - sever
o schválení této dohody, vydané ve správním řízení.

V,

Účastnící dohody prohlašují, že dohoda je sepsána na základě pravdivých
údajů a na důkaz toho připojují své podpisy.
Dohoda je vyhotovena v 6ti výtiscích o dvou stranách a obdrží ji:

2x příjemce
2x pozemkový úřad Plzen - sever
2x vlastní

V Křimicích dne 7.12.1995

Ing0 Jaroslav J a n č í k
ředít9/ St .s. ku Křimíce

STATE1( KÄ!hi1CE
NOSITEL ŘÁDU PRÁCÉ

KŘ1MICE
6

' :4

P

L' '
, l

r ,

. .,

b .,

, ,. , .

. .

t '

. .

. , .?.
, ' . :

P

. .

P


